
 

 

 

 

 MY DEAR FRIEND(SEVGİLİ ARKADAŞIM) 
PROJEMİZ HAKKINDA 

Projemiz, İngilizceyi yabancı dil olarak öğrenen lise öğrencilerinin üretken 
becerilerini geliştirmeyi amaçlamaktadır. Proje, öğrencilerin yazma ve kısmen 
konuşma becerilerini geliştirmelerini ve özgüvenlerini artırmalarını 
sağlayacaktır. Öğrenciler farklı okullardan akranlarıyla sosyalleşebileceklerdir. 
Öğrenciler mektup yazacaklar ve birbirlerine yazmaya devam etmeleri için bir 
mektup arkadaşı seçecekler. Bu projede amacımız öğrencilerin İngilizce 
etkileşimini artırmaktır. Öğrenciler hem kişisel hem de kültürel bilgi 

alışverişinde bulunacaklardır. Son olarak mektup arkadaşlarıyla bir video 
konferans aracılığıyla buluşacaklar ve mektuplar bir e-kitapta toplanacaktır. 

PROJEMİZİN HEDEFLERİ 

Bu projede amacımız öğrencilerin İngilizce etkileşimini artırmaktır. 

-Öğrenciler hem kişisel hem de kültürel bilgi alışverişinde bulunacaklardır. 

-Aynı veya farklı kültürlerden başka okullardan birbirleriyle iletişim 
kurabilecekler. 

-Konuşma ve yazma becerilerini geliştirebileceklerdir. 

-Öğrenciler fikirlerini diğer öğrencilerle paylaşabilecekler. 

-Ayrıca özgüven kazanacaklar ve yeni arkadaşlar edineceklerdir. 

PROJEMİZİN ÇALIŞMA SÜRECİ 

Proje Aralık 2019 - Mart 2020 tarihleri arasında gerçekleştirilecektir. Mektuplar 
her ayın son haftasında gönderilecektir. 

Kasım 

-Gönüllü öğrencilerin seçimi. -Proje için afiş ve logo oluşturulacaktır. 

Aralık 

-Proje EBA, okul web sitesi ve ayrıca facebook'ta paylaşılacaktır. 



-Gönüllü öğrenciler tarafından bu proje hakkında bilgi vermek için bir pano 
hazırlanacaktır. 

-Öğretmenler öğrencileri birbirleriyle eşleştirir 

-Öğrenciler birbirlerine ilk harflerini yazarlar. 

-Öğrenciler el yapımı Yeni Yıl kartları hazırlar ve birbirlerine gönderirler. 

Ocak- 

-Kartlarla bir tahta yapın ve okuldaki tüm öğrenciler bu kartları okusun. 

-Öğrenciler ikinci mektuplarını mektup arkadaşlarına kişisel sorular sorarak 
yazarlar. 

Şubat 

-Öğrenciler kendi aralarında video konferans yaparlar.Böylece konuşma 
etkinliği yapacaklardır. 

Mart- 

Bu mektuplar bir e-kitapta toplanacak. 

E-kitap Eba, okul web sitesi ve sosyal medyada paylaşılacaktır. 

BEKLENEN SONUÇLAR 

Öğrenciler yazma ve konuşma becerilerini geliştirebileceklerdir. 

Akranlarıyla tanışma yoluyla özgüven kazanabileceklerdir. 

Ayrıca yeni arkadaşlar edineceklerdir. 

Bu mektuplar bir e-kitapta toplanacaktır. 

E-kitap Eba, okul web sitesi ve sosyal medyada paylaşılacaktır. 

 


